

Social- och omsorgsförvaltningen  
Ann-Britt Olofsson

2023-02-13

Dnr SON 2019-458

Social- och omsorgsnämnden

## **Västerlösa, bostäder med särskild service - ställningstagande till förlängning av avtal**

### **Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut**

1. Avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS med tillhörande daglig verksamhet i Västerlösa förlängs med tre år, till och med 1 maj 2027.

### **Ärende**

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS med tillhörande daglig verksamhet i Västerlösa. Avtalet gäller till och med 1 maj 2024. I avtalet finns en förlängningsklausul, med möjlighet till tre års förlängning. Då verksamheten bedöms fungera väl, och då avtalet inte tidigare har varit förlängt, föreslås social- och omsorgsnämnden besluta att avtalet förlängs till och med 1 maj 2027. Verksamheten omfattar 6 platser. Målgruppen är personer med neuropsykiatriska diagnoser som omfattas av LSS.

---

### **Beslutsunderlag:**

Tjänsteskrivelse – Avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service i Västerlösa, -  
ställningstagande till förlängning av avtal 2023-02-13

## Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS i Västerlösa. Verksamheten omfattar en sammanhållen gruppbofastad med tillhörande daglig verksamhet. Gruppbofastaden har 6 platser. Målgruppen är personer med neuropsykiatriska diagnoser, som exempelvis asperger, högfungerande autism, och tvångssyndrom (OCD). Samtliga har omfattande funktionsnedsättningar och omfattas av LSS.

Uppföljning har gjorts som visar att verksamheten fungerar väl. Utifrån genomförd uppföljning samt att avtalet inte tidigare har varit förlängt, föreslås social- och omsorgsnämnden besluta att avtalet förlängs till och med 1 maj 2027.

## Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägd i social- och omsorgsnämndens budget. En förlängning av avtalet påverkar inte budget, då ersättningen vid en förlängning ligger på samma nivå som för innevarande år. Uppräkning av avtalet sker vid varje årsskifte enligt OPI, vilket också görs i övriga avtal om bostäder med särskild service.

## Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

Verksamheten riktar sig till alla personer som tillhör målgruppen, oavsett kön. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Nytida AB